
Obec Horní Kněžeklady  Stránka 1 
 

 
KULTURNÍ AKCE OBCE HORNÍ KN ĚŽEKLADY  

V RÁMCI ORANŽOVÉHO ROKU 2011 
 

Akce organizované Obecí Horní Kněžeklady v rámci spolupráce s Jadernou 
elektrárnou Temelín, zahrnuté do projektu Oranžový rok. 

 
 

1. Jarní slavnosti spojené se stavěním májky  - 30.4.2011  
Již tradiční jarní setkání občanů všech věkových kategorií ve všech třech našich obcích, spojené 
na hřišti ve Štipoklasech se stavěním Máje. 
 

2. Den matek – 7.5.2011  
Akce organizovaná též pravidelně v různých obcích, konaná v letošním roce v kulturním domě 
v Horních Kněžekladech, pro oblast obcí bývalého Žimuticka (celkem 11 obcí). 

 
3. Sportovní hry – 4.6.2011   

Akce organizovaná ke dni dětí. Odpoledne hry pro menší děti, navečer soutěže a táborák pro    
mládež i dospělé. 
 

4. Tradiční posezení pod lipami s dobrou hudbou – 5.7.2011   
Již 15. ročník letního setkání všech občanů pod modrou oblohou a ve stínu lip, před kulturním 
domem v Horních Kněžekladech. 
 
 

5. Posvícenská obecní veselice – 5.11.2011    
Veselice občanů na posvícenské  zábavě s lidovou dechovou hudbou. Kulturní dům Horní 
Kněžeklady. 
 

  
 

 
 


